uni e nostris innotuit motisque de fide quaestionibus adeo est captus,

ut rogaret aliquem sibi patrem Viennae nominari, a quo ibidem plenius

in fide instrui posset. Conjux yero illnstrissimi nullum omnino de rebus

fidei sermonem ad aures venire patiebatur, patre interim obstinatum ani-

mum dissimulante, donee jam ex urbe egredienti illud incideret: Cum
illastrissima nullam super fidei articulos controyersiam admittere velit,

illud saltem unicum pro valete (ut ajunt) audire non rennet, me hoc etiam

temporis memento paratum in eius locum in infemum descendere, si ilia

fides, quam dominae instillare cupio, futura sit aeternae damnationi. Elusit

ilia ridendo sermonem patris, vulnus tamen, quod animo salubriter inflictnm
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fait, non evasit. Qaamquam enim marito illastrissimo ad fidem veram

tradacto ipsa deluserit multorum operam, calidis tamen febribas sabinde

prostrata, vulnas quondam inflictmn recmdescere sensit, et illico religio-

sum advocari iassit illique dixit : Promittisne mibi pater, quod Jesuita ilk

Pragam transeanti promisit, si fides catholica mibi fatnra sit aeternae

damnationi, se mei loco paratam in infernum descendere? quod com ille

promittereti credidit et melias habere coepit.

Unom praeterea non ab haeresi solum, sed et a daemonio libera-

vimns. Erat hie miles, qui ante septennium 8 obolis daemonium yitro in-

elusum a Stryge emerat, cam qao etiam post septenniam animam serritati

aeternae mancipandam pactas est. Fideliter illi in specie atri masculi ser-

viebat daemon et nonnanqaam digladiatoriam mira arte com eo tractabat

Accidit qaoque, at in carcerem Hambargensem conjectom client^n snom

exemerit et ad plnrima inde mUliaria translatam in tuto collocarit Jam-

que septennii finis appropinquabat, cum miris terroribus angi coepit, cuius

ad nos indicium ut retulerunt comilitones, de sacris amuletis prospeximus

et fidei nostrae articulis iustructum, haereseos et diaboli ^ervitute exemi-

mus. Qui nunc laetus hilarisque vivit et strenue in reducendis comilito-

nibus laborat jamque ternos ab haeresi reductos zelo ejusdem potissimum

adscribimus.

Quatuor item partim ecclesiastico, partim religiose de statu ad Lu-

therum profugos et a catholica fide apostatas Pragam allectos post longa

molimina tandem interventu nostro a criminibus absolutes et largis dee-

mosynis donates non incongrue accommodari fecimus.

Tres quoque Judaeos baptizari fecimus 3.

Collegium Neo-Pragae Lutheranos 2.